DFB Kvadratisk konspridare for installation i
undertak

@ Halton

Oversikt

Horisontell lufttillforsel, kan dven anvdandas for franluft

Installeras i undertaket, utforande i latt aluminium

Cirkular kanalanslutning med inbyggd gummipackning

Alla tillgangliga storlekar dar inbyggda i en aluminiumpldt for installation i undertak med
modulart barverk 600x600 mm

e Oppningsbar kondel fér enkel rengéring av spridaren och kanalsystemet

Tillbehor

e Injusteringsspjall
e Alternativa anslutningslddor med mdt- och injusteringsfunktioner
e Mat- och injusteringsdon

Beskrivningstext

Spridaren utfors i strdngpressad aluminium, anodiserad eller polyesterlackerad i vit farg (RAL
9003).

De sneda hornfogarna i ytterramen och mittkonen ar svetsade sd att de nastan dr osynliga.

Spridaren ansluts till kanalsystemet via en anslutningsldda med mineralull som
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ljudddmpningsmaterial.

Anslutningslddan levereras med ett don for mdtning och injustering av luftflodet.
Spridarens mittkoner dr borttagbara for att man ska komma &t mat- och injusteringsdonet i Iddan.

Dimensions
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6x6
9x9
12x12
15x15
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300
375
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525
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Material
KOMPONENT

Ram

Mittkon

MATERIAL YTBEHANDLING  ANMARKNING

Polyesterlackerad /

Aluminium vit RAL 9003/ Epoxilackerad (100%) som tillval

30% glansvarde

Polyesterlackerad /

Aluminium vit RAL 9003/ Epoxilackerad (100%) som tillval

30% glansvarde

Anslutningsléda / stos Galvaniserad stdl

Accessories

TILLBEHOR KOD
Anslutningsldda PH
Anslutningsldda Pl
Anslutningsldda PR

Anslutningsldda PV

Don fér matning
och injustering MSM
av luftfléde

Ljuddadmpning IN
Injusteringsspjall OD

Produktmodeller

BESKRIVNING

L&da for horisontell kanalanslutning (utan isolering)

L&da for horisontell kanalanslutning (mineralullsisolering pd fyra sidor)
L&da for horisontell kanalanslutning (med luftflodesjustering)

L&da for vertikal kanalanslutning
(med eller utan isolering)

For tilluftsinstallation

Mineralull i anslutningslddan

Motstdende spjdll i aluminium for injustering av luftfléde

Alla standardstorlekar finns dven for 1-, 2- eller 3-vags spridningsbild.
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Function

Luften tillfors horisontellt i rummet genom spalterna i den koniska frontpl&ten.
Den inbldsta luften blandas med rumsluften utanfor spridaren.

Spridarens fasta koner dar konstruerade for att f& luften att stromma utefter taket.
DFB-spridaren kan dven anvdndas som frdnluftsdon.

Installation

KOD BESKRIVNING
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1 TILLUFTSDEL
2 RAM

Spridaren ansluts antingen direkt till kanalen eller via en PH-, PI-, PR- eller PV-anslutningsldda.
DFB-spridaren fdsts i I&dan med hjdlp av fjadrar.

Dimensioner pd installationshal

NS H L
mm mm
6x6 215 215
9x9 290 290
12x12 365 365
15x15 440 440
18x18 515 515
21x21 590 590
24x24 665 665

Adjustment

Luftflodet kan endast matas och injusteras ndr spridaren ar installerad.

Vi rekommenderar att du ansluter spridaren till anslutningsléddan utrustad med ett MSM-don for att
kunna gora injustering och uppmatning av luftflodet. Tilluftsflodet justeras med hjalp av mat- och
injusteringsdonet MSM.

Oppna mittkonerna (tilluftsdelen) och fér in slangarna och stéllvredet genom spridaren.
Mat upp differenstrycket med en manometer. Luftflddet berdknas enligt formeln nedan.

q,=k+\/ap,

Justera in luftflodet genom att vrida stallvredet tills 6nskad instdlining uppndtts.
Lds fast spjdlldget med en skruv.
Stoppa tillbaka slangarna och vredet i lddan och satt tillbaka mittkonen.

Vardet pd koefficienten k for installationer med olika sdkerhetsavstdnd (D= kanaldiameter) framgar
nedan:
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PH >6XD min 3XD

100 6 7

125 10 12
160 19 22
200 28 32
250 49 51

Injusteringsspjall OD

Luftflodet injusteras genom att spjdllbladen bakom gallret vrids med hjalp av en skruvmejsel. The
measurement is carried out when diffuser is installed.Matningen utférs med spridaren pd plats.

Servicing

Fatta tag i mittdelen och dra forsiktigt ut mittkonerna.
Rengor delarna med en fuktig trasa.
Tryck in mittkonerna pd plats sé att fjaddrarna snapper fast.

Alternativ: med PH-anslutningslada + MSM

Ta bort mat- och injusteringsdonet genom att dra forsiktigt i dess axel (inte i stdllvredet).
Rengor delarna med en fuktig trasa. Sank inte ner dem i vatten.

Satt tillbaka mat- och injusteringsdonet genom att trycka pé axeln tills stoppet tar emot.
Tryck in mittkonerna pd plats sé att fjaddrarna snapper fast.

Specification

Spridaren utfors i strdngpressad aluminium, anodiserad eller polyesterlackerad i vit farg (RAL
9003).
De sneda hornfogarna i ytterramen och mittkonen dr svetsade sd att de ndastan dr osynliga.

Spridaren ansluts till kanalsystemet via en anslutningsldda med mineralull som
ljudddmpningsmaterial.

Anslutningsl&dan levereras med ett don for mdtning och injustering av luftflodet.

Spridarens mittkoner dr borttagbara for att man ska komma &t mat- och injusteringsdonet i Iddan.
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Order Code

DFB/S-A-B; FI-CO-ZT

S = Modell

A Standard

B Undertaksinstallation 600x600mm
C Undertaksinstallation 741x741mm

A = Anslutningsstorlek
="A"6,9, 12, 15, 18, 21, 24
” 9,12, 15

” 9,12, 15,18
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Specialutforande och tillbehor

FI = Ytbehandling
PN Lackerad

CO = Farg
SW Vit (RAL 9003)
X  Speciellt farg
ZT = Kundapassad produkt

N Nej
Y Ja (ETO)

Tillbehorsprodukter

PDF Anslutningsl&da for DFB och DFC

Halton



Kodexempel

DFB/A-6-6, FI=PN,CO=SW, ZT=N

References stored

References stored

20000244

20000246
20000249
20000250
20000251
20000252
20000253
20000254

DFB-12X12-W

DFB-18X18-W
DFB-600-12X12-W
DFB-600-15X15-W
DFB-600-6X6-W
DFB-600-9X9-W
DFB-6X6-W
DFB-9X9-W

Accessories stored

20005701
20005702
20005704
20005705
20007162
20000622
20000623
20000624
20000627
20000628

PDF/H-12x12
PH-15x15

PDF/H-6x6

PDF/H-9%x9
PDF/H-18x18 diam400
OD/DF-12x12
OD/DF-15x15
OD/DF-18x18
OD/DF-6x6

OD/DF-9x9

Halton



	DFB Kvadratisk konspridare för installation i undertak
	Översikt
	Tillbehör

	Beskrivningstext
	Dimensions
	Material
	Accessories
	Produktmodeller

	Function
	Installation
	Dimensioner på installationshål

	Adjustment
	Injusteringsspjäll OD

	Servicing
	Alternativ: med PH-anslutningslåda + MSM

	Specification
	Order Code
	DFB/S-A-B; FI-CO-ZT
	Specialutförande och tillbehör
	Tillbehörsprodukter
	Kodexempel  

	References stored
	References stored
	Accessories stored 


